

A/A	Περιγραφή	Αριθμός Τιμολογίου	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Αξία	Ολική	Άρθρο
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
1	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	1.1	M3	250	2,50	625,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-2-Β
2	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	1.2	M3	60	79,00	4.740,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-29.2.1-Β
3	Ανύψωση ή καταβιβασμός σχάρας ή καλύματος φρεατίου	1.3	Τεμ.	225	99,90	22.477,50		ΟΙΚ 3213.2Ν
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ (Σύνολο)						27.842,50	27.842,50	
ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
4	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	2.1	M3	150	15,75	2.362,50		ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-1.1.Μ-Β
5	Υπόβαση οδοστρώσας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	2.2	M2	500	1,53	765,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-1.2.Μ-Β
6	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. 0-155)	2.3	M2	500	1,63	815,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-2.2.Μ-Β
ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ (Σύνολο)						3.942,50	3.942,50	
ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
7	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	3.1	MM	300	0,90	270,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-1-Β
8	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 8 cm	3.2	M2	5000	1,70	8.500,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-2.3-Β
9	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	3.3	M2	63000	3,15	198.450,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-2Α-Β
10	Ασφαλτική προεπάλειψη	3.4	M2	7000	1,10	7.700,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-3-Β
11	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	3.5	M2	68000	0,42	28.560,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-4-Β
12	Ασφαλτικές συνδετικές (ισοπεδωτικές) στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	3.6	Τον	2850	91,00	259.350,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-7.Μ-Β-Ν
13	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	3.7	M2	68000	8,76	595.680,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-8Α.Μ-Β
14	Επούλωση τοπικών φθορών οδοστρωμάτων με θερμό ασφαλτοσκυρόδεμα ανεξαρτήτων διαστάσεων	3.8	M2	300	35,00	10.500,00		ΟΔΟ 4321Β-Ν
ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (Σύνολο)						1.109.010,00	1.109.010,00	
ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
15	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	4.1	Τεμ.	35	49,00	1.715,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-9.4-Β
16	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	4.2	M2	700	3,45	2.415,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-17.1-Β
17	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχοπλαστικά υλικά	4.3	M2	150	18,00	2.700,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-17.2-Β
ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ (Σύνολο)						6.830,00	6.830,00	
Σύνολο Εργασιών							1.147.625,00	1.147.625,00
Ενιαίο όφελος				18,00%			206.572,50	
Σύνολο εργασιών με ΓΕ -ΟΕ								1.354.197,50
Ενιαία απρόβλεπτα				15,00%			203.129,63	
Σύνολο εργασιών με ΓΕ- ΟΕ και απρόβλεπτα								1.557.327,13
Απολογιστικά (Διαχείριση ΑΕΚΚ κτλ.)							19.200,00	
Αναθεώρηση							36.376,10	
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ								1.612.903,23
Ενιαίος Φ.Π.Α.				24,00%			387.096,77	387.096,77
ΣΥΝΟΛΟ						2.000.000,00	2.000.000,00	

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜ. ΜΕΛΕΤΩΝ

Η Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΝΤ. ΜΑΡΑΚΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Π. ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΙΚ. ΝΟΤΑ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ